

Du mar. 22/09 au lun. 28/09

BEAUJOLAIS



MORGON AOP 
Ref. 5013933

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9.32 €/L)



LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS
2026
★★

CHRISTOPHE COQUARD®
BROUILLY AOP 
2 étoiles au Guide
Hachette 2026.
Ref. 5002351

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9.32 €/L)

BOURGOGNE



BOURGOGNE GAMAY
AOP
Tastevinage.
Ref. 5025188

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9.32 €/L)



DOMAINE BERBEZY®
BOURGOGNE PINOT
NOIR AOC 
Ref. 5025189

**PRIX
DISCOUNT**

8.49

75 cl (11.32 €/L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.